

Gdzie wędkować w 2025 roku? Wody Okręgu PZW Kalisz zapraszają!



Gdzie wędkować w 2025 roku? Wody Okręgu PZW Kalisz zapraszają!

Nowy rok to nowe możliwości dla wędkarzy, a 2025 zapowiada się wyjątkowo ekscytująco! Polski Związek Wędkarski Okręg w Kaliszu przygotował dla miłośników wędkarstwa szeroką ofertę łowisk, które gwarantują niezapomniane chwile spędzone nad wodą. Wystarczy opłacić zezwolenie na amatorski połów ryb wędką, by móc korzystać z tych niezwykłych miejsc przez cały rok.

Najpiękniejsze wody w zasięgu ręki

Wody Okręgu PZW Kalisz to prawdziwy raj dla wędkarzy. Różnorodność zbiorników sprawia, że każdy znajdzie coś dla siebie – od spokojnych jezior po malownicze rzeki.

Oto niektóre z najbardziej polecanych miejsc:

- **Zbiornik Murowaniec** – idealny dla miłośników spinningu i połowów drapieżników, takich jak szczupaki, sandacze czy okonie. Otoczony zielenią, zapewnia wspaniałe warunki do odpoczynku.
- **Zalew Szałe** – doskonały dla rodzinnych wypraw wędkarskich. Spokojne wody sprzyjają połowom białej ryby, w tym leszczy i płoci.

- **Rzeka Proсна** – niezawodny wybór dla osób szukających wyzwań. Naturalne środowisko przyciąga różnorodne gatunki ryb, w tym klenie i bolenie.
- **Jezioro Gołuchowskie** – perła naszego regionu, słynąca z dużych karpia i amurów. To łowisko, które nie zawiedzie nawet najbardziej wymagających wędkarzy.
 - **Wykaz naszych wód:**
 - Łowiska i wody PZW

Dlaczego warto wykupić zezwolenie?

Kupując zezwolenie na 2025 rok, zyskujesz nie tylko możliwość wędkowania na jednych z najpiękniejszych łowisk w Wielkopolsce, ale także wspierasz działania PZW na rzecz ochrony wód i zarybiania. Dzięki Twojemu zaangażowaniu możemy stale poprawiać jakość łowisk, dbając o ekosystemy wodne i zapewniając dostęp do atrakcyjnych miejsc połowu.

Jak wykupić zezwolenie?

Nic prostszego! Wystarczy odwiedzić najbliższe koło PZW Okręgu Kalisz

wykaz kół

lub wykupić zezwolenie online za pośrednictwem naszej strony internetowej.

<http://e-zezwozenia.przewodnikwedkarski.com/#intro>

Zezwolenie na 2025 rok to inwestycja w Twoją pasję i możliwość korzystania z najlepszych łowisk w regionie.

Nie czekaj - zaplanuj swoje wędkarskie przygody!

Rok 2025 może być dla Ciebie niezapomnianym czasem nad wodą. Złap swoją szansę na rekordowy połów, poznaj nowe miejsca i dołącz do społeczności pasjonatów wędkarstwa. Opłać zezwolenie już dziś i ciesz się niezrównanym dostępem do łowisk w Okręgu PZW Kalisz.

Do zobaczenia nad wodą! ☑

8 stycznia 2025, 13:35